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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51719014N

2. Data e Regjistrimit 19/05/2025
3. Emri i Subjektit MALTI Consulting Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga: Don Bosko, Hyrja 1, Apartamenti 11, 
Nr.Pasurie 9/835+1-11,  Zona Kadastrale  Nr.8330, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë:  -  Cdo 
produkt, sherbime te drejteperdrejta, sherbime per pale te 
treta dhe aktivitete te ndryshme qe permban legjislacioni 
shqiptar ne fuqi.  - Shitje dhe dhenie makina te ndryshme 
me qera. - Sherbim konsulence ne investime jashte dhe 
brenda vendit,  - Shitblerje e pasurive te paluajtshme 
dhe te luajtshme, investimeve publike dhe private, sigurine e 
jetes dhe jo jetes, ne sigurim ne kantiere punimesh ose 
prodhimesh, ne fushen e kerkime per studime investimesh, 
kerkime dhe analize tregu per investim, konsulence 
marketingu online-off-line, prodhimin shkrimin e publikimin 
libra revista studime shkencore, konsulence financiare, 
konsulence politike, konsulence kinematografise.  -

Konsulence per llogarite demet e shkaktuar ndaj te 
treteve, konsulence e investime strategjike dhe 
makroekonomike, konsulence ndertim-zbatim e mirembajtje 
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rrjeti teknologjise.  - Konsulence ne fushen e cibercrime.  -
Konsulence marketingu dhe reklamimi, kerkimet e 

tregut, ndermjetesime dhe  identitikimin e konkurrences dhe 
gjetjen e konsumatoreve.  - Shitjen e hapesirave publicitare 
per publikimet e veta dhe per llogari te te treteve, edhe 
nepermjet agjencive dhe ose shoqerive te tjera, organizimin e 
konferencave, kongreseve, seminareve si dhe te gjitha 
aktiviteteve ne lidhje me marketingun.  - Shoqeria mund 
te kryeje menaxhimin e buxheteve publicitare.  -

Ndermjetesimi ne fushen e marketing online dhe 
offline, per blerje jashte dhe brenda vendit per individ dhe 
bisnese, menaxhim per llogari te te treteve e marredheniet 
me publikun, ndermjetesim per llogaritjen dhe rekuperimin e 
borxheve te keqija ,ndermjetesime legale per palet ne 
konflikt ose jo. - Aktivitete konsulence dhe asistence në 
fushat administrative, financiare, korporative, komerciale, 
fushata te marketingut dhe reklamave, marketing 
organizativ, marketing operacional, marketing i 
drejtpërdrejtë, menaxhimi, zhvillimi i planeve strategjike 
financiare dhe industriale, si dhe çdo formë tjetër e 
mbështetjes dhe asistencës që kërkohet në fushën e çështjeve 
që kanë të bëjnë me menaxhimin, proceset e menaxhimit, 
reklamimin dhe marketingun e avancuar, shërbimet 
menaxheriale, menaxhimin dhe organizimin e biznesit, 
trajnimin e stafit. - Çertifikime të cilësisë, sigurisë dhe 
mjedisit.  - Kontratat e jashtme, shërbimi global, 
menaxhimi i objekteve.  - Organizimi, trajnimi dhe 
menaxhimi i rrjeteve të shitjes. Kërkimi dhe përzgjedhja e 
personelit. Kurse trajnimi. Përfaqësime korporate. - Ajo 
mund të marrë drejtpërdrejt ose tërthorazi pjesëmarrje dhe 
interesa në shoqëri ose biznese të tjera, si në Shqipëri ashtu 
edhe jashtë saj, që kanë një objekt të ngjashëm ose në çdo 
rast të lidhur me të, si dhe financimin dhe koordinimin teknik 
dhe financiar të shoqërive dhe subjekteve në të cilat merr 
pjesë. -Kompania do të jetë në gjendje të aksesojë çdo formë 
kontributi nga ligjet kombëtare dhe ndërkombëtare në 
përputhje me legjislacionin aktual.
Meriljana Xhika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsida Xhetani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALTI Consulting Services
E-Mail: veizisonila88@gmail.com  
Telefon: 0699673562  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447002-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-589059-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga: Don 
Bosko, Hyrja 1, Apartamenti 11, Nr.Pasurie 9/835+1-11,  Zona Kadastrale  Nr.8330, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Donika Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A7C989-7BE5-4D96-AE00-2A813F40DF15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA810B9F-3930-4758-9431-9C99F9351D3F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6024C586-F473-493E-8F7C-B931735F127C

